producendi aliquid naturale supernaturali modo, sicut quando visus restituitur cæco, tunc enim est supernaturale quoad modum, non quoad substantiam, quando res quæ producitur in se naturalis est, verbi gratia oculus, sed modus producendi non est naturalis, sed miraculosus, in præsentem autem voluntas credendi non est supernaturalis propter modum producendi, sed propter rem ipsam quam attingit, quia scilicet illa voluntas est affectus circa res supernaturales initians in nobis fidem, ergo non habet supernaturalitatem solum ratione modi quo producitur, sed ex parte ipsius rei productæ, et objecti supernaturalis circa quod versatur, quod est ex sua specie, et objecto esse supernaturale.

IV. Quod si dicas, posse aliquem habere voluntatem credendi ex aliquo pravo fine, et tunc illa voluntas non est supernaturalis, cum sit peccatum, et sufficit movere nos ad credendum, ergo sine voluntate supernaturali potest aliquis velle credere, respondetur quod talis homo dupliciter potest se gerere. Primo, quod habeat duas voluntates se concomitantes, scilicet vere credere res supernaturales absolute, et simul velle adhærere fini pravo; sicut qui suspicit baptismum animo suspiciendi verum sacramentum, sed cum adhæsione ad peccatum, imo etiam si suspiciat fidem, ut magis jubetur ad finem pravum consequendum, animo tamen vere suscipiendi fidem, et tunc voluntas credendi distincta a voluntate peccandi, quia mere supernaturalis, nec vitiat ex alia voluntate peccandi, quia mere concomitatur, nec influit in illam. Alio modo potest habere unam tantum voluntatem, quæ sit voluntas credendi propter finem pravum tamquam propter motivum primum, et per se, et